
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/254/2022 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały nr XXXII/246/2022 Rady Gminy Stary Targ z dnia 28 stycznia 2022r.w 
sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Stary Targ na rok 2022. 

Na podstawie  art.18  ust. 2  pkt  4 ,  pkt  9  lit.d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U.   z 2021 r .  poz. 1372) oraz  art. 239 w związku  z  art. 212, art.214, art.215,  art. 235 ust 1 i 4 , art.236 
ust 1 , oraz 3-5 art.237,art.242 ust.1, art. 243 art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. Ustaw  z 2021 r. poz.  305 z późn.zm. ).Rada Gminy Stary Targ  
uchwala co następuje :                                                       

§ 1. W Uchwale nr XXXII/246/2022 Rady Gminy Stary Targ z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu skreśla się  treść § 2 i wprowadza się prawidłową treść:  W §1 w załączniku nr 1w planie  
dochodów budżetu gminy dokonuje się zmiany : -w rozdz. 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  skreśla się 
§6290 a wprowadza § 6090, -w rozdz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi skreśla się §6290, wprowadza się 
§6090, -w rozdz.80195 Pozostała działalność skreśla się §6290, wprowadza się §6090, -w rozdz.75816 
Wpływy do rozliczenia  skreśla się §6290, wprowadza się §6100, W §2 w załączniku nr 2 w planie wydatków 
w rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami wydatki ujęte na aktualizację Gminnej Ewidencji 
Zabytków Gminy Stary Targ winny być przeniesione do rozdz.92195 Pozostała działalność.W   §6  planie 
dochodów i wydatków budżetu w pkt 5 dodaje się treść :Dochody z części opłaty za zezwolenie na  sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 8 000,00 zł.  i wydatki  na realizacje  zadań 
określonych w programie  profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych w wysokości 8 000,00 zł. 
.W § 8 ust.1 lit. a skreśla się treść  :  -słowo „pożyczek”, oraz  -zdanie „ na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów na kwotę 1 913 530,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy Stary Targ. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 maja 2022 r.

Poz. 1700


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-05-05T11:19:42+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




